ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Писаревского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«11» мая 2018 г.                                                         № 52

	п. 4-е отделение ГСС

	Об отмене постановления главы Писаревского сельского поселения от 16 октября 2017 года № 110 «О заключении договора социального найма жилого помещения»

На основании соглашения о договоре найма жилого помещения № 6 от 16 октября 2017 года, руководствуясь статьей 24 Устава Писаревского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Отменить постановление главы Писаревского сельского поселения от 16 октября 2017 года № 110 «О заключении договора социального найма жилого помещения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского

сельского поселения                                                               А.Е. Самарин
PAGE